
Itinéraire : LIGNE 4 TER
Transporteur : QUERTOUR

Sens : Aller
Point d'arrêt Lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi matins

LAMONZIE ST MARTIN - Place Ecoles 7h30
BERGERAC - Lycée Jean Capelle 7h40
BERGERAC - Collège Eugène le Roy 7h45

Sens : Retour et mercredi midi
Point d'arrêt Lundi, mardi, jeudi, vendredi soirs Mercredi midi

BERGERAC - Collège Eugène le Roy 17h10 12h10
BERGERAC - Lycée Jean Capelle 17h13 12h13
BERGERAC - Jardin Perdoux 17h20 12h20
BERGERAC - Etablissement St Front 17h23 12h23
LAMONZIE ST MARTIN - Place Ecoles 17h42 12h42
LAMONZIE ST MARTIN - Le Monteil 17h47 12h47
GAGEAC ET ROUILLAC - Le Bouhan 17h51 12h51
GAGEAC ET ROUILLAC - La ferrière 17h54 12h54
GARDONNE - Place de la Gare 18h02 13h02


	Feuil1

